
検査案内記載事項の一部変更の
お知らせ

謹啓　時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別なご愛顧を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、平成20年4月の診療報酬改正を受けまして、弊社総合検査案内の診療報酬記載を見直し
ました結果、下記のとおり変更させていただきます。
何卒宜しくご了承賜りますようお願い申し上げます。

謹白

No.2008-15   Date 2008•7

変更期日　2008年8月1日（金）より変更

対象項目名

● 顆粒球スクリーニング検査（好中球貪食機能） （依頼コードNo.4362）

● 顆粒球スクリーニング検査（好中球殺菌能活性酸素産生能）
（依頼コードNo.4363）

変 更 後 現　行

点数記載を削除 220点（免疫学的検査）

資料、お問い合わせは担当者または最寄りの営業所までお願い致します。

本 社：〒007- 0867 札幌市東区伏古7条3丁目5番地 （011）787-2111 FAX.（011）787-2191


